
UCHWAŁA NR 130/17
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej odcinków dawnej drogi krajowej
nr 50 i nr 8 położonych na terenie gminy Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 935 i 1475), w związku z art. 10 ust. 5a ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. 
poz. 191) oraz art. 13 pkt 2 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i 1579) – uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej i zalicza się do kategorii drogi powiatowej:

1) odcinek dawnej drogi krajowej nr 50 – ul. Brokowską od km 288+165 do km 288+835,

2) odcinek dawnej drogi krajowej nr 8 – ul. Zambrowską od km 550+650 do km 552+155 wraz z drogą 
dojazdową nr 16 od km 552+155 do km 552+750,

3) odcinek dawnej drogi krajowej nr 8 – ul. Warszawską od km 546+250 do km 546+510, położone na terenie 
gminy Ostrów Mazowiecka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Sejmiku  Województwa 
Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 7339


		2017-09-05T10:44:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




